legent atque in tabella consignabunt nomina in singulis schedis reperta, et scrutator secundus eadem nomina quo tempore ea consecutive legit, simul alta voce proclamet. Qui superabit partem dimidiam omnium votorum, is erit electus. Secretarius capituli omnia haec acta et nomina accurate scripto consignabit. Schedulae statim comburantur, sive facta sive infecta electione. Quod si nemo habuerit plus quam dimidiam partem votorum, procedetur ad suffragationem per calculos albos et nigros, incipiendo ab eo, qui maiorem numerum schedarum habuerit, quique a suffragio rendendo abstinebit. Et quisquis absolutam pluralitatem hoc est ultra dimidium suffragiorum habuerit, erit electus. Si autem nemo eam obtinuerit, repetetur scrutinium per schedas et suffragatio per calculos eodem modo, quo prima vice factum erat. Quodsi ne tunc quidem electio conclusa fuerit, procedetur inter eos qui in proxima antecedenti votatione saltem quatuor suffragia retulerant, ad ultimam et definitivam suffragationem calculatorum, in qua quisquis pluralitatem relativam, hoc est plura quam ceteri huic suffragationi subiecti obtinuerit vota, censebitur et erit legitimè electus. Si in hoc casu duo aut plures eundem habuerint suffragiorum numerum, inter hos erit electus, qui professione, vel in huius etiam paritate, aetate sit maior. Hic modus servabitur in omnibus electionibus, excepta illa Abbatis generalis, de qua suo loco dicetur.

26. Iuxta diversos casus paritatis votorum, sequentes modi observentur:

a) Si agatur de suppressione vel modificatione eius quod existit, vel de nova lege inducenda, praevallet pars, quae suffragatur conservationi status praeeistentis et exclusioni mutationis.

b) Si agatur de aliis novis negotiis, praeses ius habebit decidendi, prout melius in Domino existimaverit.

Թերզցի եւ արկցէ ընդ գրով զանուանս որ նշանակեալ իցեն յիւրաքանչիւր տոմս, եւ երկրորդ քննիչն զանուանս իւրաքանչիւր՝ յրնթեռնուն մի բառ միոջէ՝ ծանուացէ ի ձայն բարձր ամենեցուն լու ի լու։ Ում ելեալ իցէ առաւել քան զկէս ամենայն տոմսիցն նա լիցի ընարեալ։ Եւ քարտուղար ժողովոյն զայս ամենայն գործս եւ զանուանս ճշգիւ գտակառ հարցէ ի գրի։ Խակ տոմսք վաղվաղակի այրեացին, թէպէտ կատարեալ իցէ ընարութիւնն՝ թէպէտ ոչ։ — Այլ եթէ եւ ոչ միում ումեք ելեալ իցէ առաւել քան զկէս տոմսիցն, ձեռն արկցէն ի քուէարկութիւնն ապիտակ եւ սեաւ քուէիւք, սկիզբն յայնաննէ արարեալ, որոց լեալ իցէ առաւելագոյն թիւ տոմսից։ Խակ նա ինքն ի բաց կացցէ յարկանելոյ քուէայ։ Եւ որ ոք ունիցի բացարձակ առաւելութիւն քուէից, այս է՝ առաւել քան զկէնն, նա լիցի ընարեալ։ — Ապա թէ ոչ ոք ունիցի զայն առաւելութիւն, կրկնեացի տոմսարկութիւնն եւ քուէարկութիւնն նովին օրինակաւ որով եղեւն յառաջնում նուագին։ Եւ եթէ եւ յայամ եւս նուագի ոչ յաջողեացի ընարութիւնն, յառաջ վարեացի զայնցաննէ՝ որոց ի վերջնում ի մերձաւորագոյն վիճակարկութեան զոնեաց չորք քուէայք ելեալ իցեն, եւ այս իցէ վերջին եւ որոշչ քուէարկութիւն։ յորում որ ոք զշամեմատական առաւելութիւն ունիցի, այս ինքն՝ որում ելեալ իցեն քուէայք առաւել քան այլոց՝ որ ընդ սովին քուէարկութեամբ արկան, համարեացի եւ իցէ օրինօք ընարեալ։ Եթէ ի այն դէպս երկու ումանք կամ բազումք զնոյն թիւ քուէից ունիցին, նա իցէ ընարեալ որ երիցագոյնն է ուխտիւ, եւ ի հաւասարութեան ուխտիցն այն որ երիցագոյն հասական իցէ։ Այս կարգ պահեացի յամենայն ընարութիւնս, բաց յընարութենէ ընդհանրական Աբբայի, զորմէ բան լիցի յիւրում տեղւոջ։